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Sähkön kilpailutuksella 
kustannussäästöjä
Sähkön hinta nousee, ja sa-

maan aikaan kulutus kasvaa. 

Oikein ostamalla kustannus-

ten nousu voidaan kuitenkin 

pysäyttää tai jopa kääntää 

laskuun. Asiantuntija-apu on 

kaikkien MTK:n jäsenten ulot-

tuvilla nopeasti ja helposti.

Lammilla sijaitsevan Hasilan tilan 55 
hehtaarin pelloilla viljellään perunaa. 
Jo viidennessä polvessa pyörivä tila on 
70-luvun lopulta alkaen keskittynyt kas-
vintuotantoon. Perunan ympärille on ra-
kennettu kokonaisuus, joka ostaa, viljelee 
ja jalostaa perunaa. Perunan jalostustoi-
minta ja myynti tapahtuu HE-VI Hasila 
Oy:n nimissä.

Yrityksessä työskentelee Jyrki Hasilan 
ja Päivi-vaimon lisäksi kuusi ulkopuo-
lista, ja yhteistyöverkostoon kuuluu tois-
takymmentä tilaa, joiden tuottamaa lähi-
ruokaa HE-VI Hasila toimittaa alueen 
kaupungeille, kunnille ja muille suurkeit-
tiöille.

Omassa viljelyksessä olevia lajikkeita 
ovat Velox, Nicola ja Lady Felicia. Vuo-
tuinen perunantarve on kolme miljoonaa 
kiloa, josta jalostuksen jälkeen jää noin 
kaksi miljoonaa kiloa myytävää. Kaikki 
perunat kuoritaan, jonka jälkeen ne vii-
paloidaan, suikaloidaan tai käsitellään 
muutoin asiakastilauksen mukaisesti. 
HE-VI Hasilan kilpailuetu on palvelu.

– Kaikki tuotteet tehdään asiakkaan ti-
lauksesta seuraavaksi päiväksi, ja toimi-
tukset rullaavat joustavasti viikonpäivään 
katsomatta. Mikäli asiakas on unohtanut 
jotain tilauksestaan, lähtee automme pi-
kaisesti täydennysreissulle, Jyrki Hasila 
kertoo.

Säästöä ja hyvää mieltä

Jyrki Hasila otti yhteyttä Skapat Ener-
giaan pari vuotta sitten. Sähkön kilpai-
lutus oli ollut vahvasti esillä mediassa ja 
tuttavan kautta Hasila oli kuullut Skapat 
Energiasta.

– Tuotanto pyörii 1300 m2:n hallissa, jos-
sa prosessilaitteiden lisäksi sähköä syö-
vät kylmälaitteet. Sähkölaskun suuruus 
oli alkanut harmittaa, mutta itsellä ei 
osaaminen eikä aika riittänyt asian per-
kaamiseen.

Hankintasopimus tehtiin, Skapat Ener-
gia kilpailutti yhtiöt ja hoiti sähköyhti-
ön vaihtoon liittyneen paperityön. Sa-
moihin aikoihin Skapat Energia solmi 
yhteistyösopimuksen MTK:n kanssa, ja 
Hasilan sopimus liitettiin MTK:n jäsen-
ten yhteishankinnan piiriin.

– Sähkölasku on edelleen noin 2 000 eu-
roa kuukaudessa, mutta kulutus on sa-
maan aikaan lisääntynyt. Kulut ovat siis 
pysyneet kurissa, ja säästöä syntyy si-
tä kautta. Kilpailuttaminen on kannat-
tanut, ja henkilökohtaisesti koen hyvää 
oloa siitä, että ammattilainen hoitaa sen 
puolestani. 

HE-VI Hasilassa on pohdittu myös eri-
laisia energiatehokkuustoimia. Lämmi-
tysmuodon vaihto öljystä jäteviljaa ja 
pellettiä hyödyntävään biopolttolaitok-
seen oli ensimmäinen askel. 

– Seuraavaksi pitäisi varmaan tarkastella 
sitä, mihin kaikkeen energiaa täällä oike-
astaan kuluu ja missä voisi säästää, tuu-
mii Jyrki Hasila.

Johanna Autio

Liity sähköpooliin
– säästät sähkömaksuissa

Sähköpooliin liittyminen on help-
poa. Mukaan pääsee soittamal-
la Skapat Energian asiakaspalve-
lunumeroon 020 7414 110 tai lä-
hettämällä sähköpostia osoittee-
seen asiakaspalvelu@skapatenergia.
fi. Liittyä voi myös MTK:n ja Ska-
pat Energian internetsivuilta löy-
tyvän jäsenetulinkin kautta www.
mtk.fi -> jäsenedut tai www.skapa-
tenergia.fi/

Haluatko tilata MTK-Viestin?
MTK:n järjestölehti käsittelee erilaisia teemoja mm. tulo- ja tukiasiat ja maa-
seudun yritystoiminta sekä metsäasiat. Lehdessä on myös kirjoituksia maatalo-
ustuottajain yhdistyksistä sekä maataloustuottaja- ja metsänomistajaliitoista.

Palautetta lukijoilta:

l Asiallinen, hyvä asialehti
l Täyttä asiaa lehdestä, hyviä haastatteluja
l Ytimekkäitä juttuja
l Ajaa asiansa järjestölehtenä

Yhdistykset tilaavat lehden omille luottamushenkilöilleen, jolloin hinta 
vuonna 2012 on 30 euroa/vsk. Myös muut jäsenet voivat tilata lehden sa-
maan hintaan. Järjestön ulkopuolisille tilaajille hinta on 45 euroa/vsk.

Tilauksia ottaa vastaan

Tilaajapalvelu puh. 020 413 2253/Tiina Harju tilaajapalvelu@mtk.fi


